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Enlace para el producto https://www.ajedrezdemadera.com/ajedrez-magnetico-mini-p-1430.html

AJEDREZ MAGNETICO -

MINI

Precio

Disponibilidad

Ndmero

EAN

ALTURA DEL REY
MEDIDAS DEL TABLERO
MADERAS DE LAS PIEZAS
MADERAS DEL TABLERO
PESO TOTAL

31.00 €
Available

CHI7
5902560353457
32 mm
185x180x20 mm
acacia, boj
acacia, boj

0.4 kg

Las piezas de ajedrez magnéticas son la solucién perfecta para las personas a las que les gusta jugar de viaje. Su tamafio le
permite caber facilmente en una bolsa o mochila, y las piezas magnéticas garantizan la comodidad de jugar en condiciones
de viaje. El tablero estd hecho de madera de alta calidad: acacia y boj. Las figuras de la misma especie de madera que el

tablero tienen el estilo clasico de Staunton.
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